



Yurtdışı üretici fiyatları aylık yüzde 3, yıllık yüzde 33 arttı

İhracatçının enflasyonu uçtu

Türk Lirası'ndaki erimeye paralel artan girdi maliyetleri ihracatçıları da zor durumda bırakıyor.

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) "Yurtdışı Üretici Fiyat Endeksi, Eylül 2020" raporuna göre YD-ÜFE eylül ayında bir önceki aya (aylık) göre yüzde 3.08, bir önceki yılın aralık ayına (9 aylık) göre yüzde 29.86, bir önceki yılın aynı ayına (yıllık) göre yüzde 33.15 arttı. 12 aylık ortalamalara göre artış da yüzde 13.89 oldu.

Girdi fiyatı yüksek

Bu kapsamda ana sanayi gruplarının aylık fiyatları; ara malında yüzde 3.14, dayanıklı tüketim

malında yüzde 3.3, dayanıksız tüketim malında yüzde 3.12, enerjide yüzde 0.68 ve sermaye malında yüzde 3.03 arttı.

Hatırlanacağı gibi İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Satın Alma Yöneticileri Endeksi'yle (PMI) ilgili Eylül 2020 raporunda da şu vurgu dikkat çekmişti: "Türk Lirası'ndaki zayıflık enflasyonist baskıların eylülde de artmasına yol açtı. Girdi maliyetleri enflasyonu son iki ayda artarak Ekim 2018'den bu yana en yüksek seviyeye ulaştı. Benzer şekilde nihai ürün fiyatları da son 2 yılın en hızlı artışını kaydetti." Ayrıca ağustos ayında 54.3 puan olarak ölçülen İSO Türkiye PMI eylül ayında 52.8'e gerilemişti. • **Ekonomi Servisi**



Yeni rota Düzce



■ Organize Sanayi Bölgeleri'nin genişletilmesi, ıslahı, Gümrük Müdürlüğü kurulması, altyapı ve üstyapı düzenleme çalışmalarıyla Düzce'deki OSB'ler daha faal hale geldi. Valilik, Belediye ve Ticaret Sanayi Odası'nın güçlü lobi faaliyetleri sayesinde yatırımcıların yeni rotası Düzce oldu. ● 3'te



YENİ ROTA DÜZCE

■ Kamu-Sanayi ve Üniversite Sanayi işbirlikleri konusunda son yıllarda büyük mesafe kat eden Düzce Ticaret ve Sanayi Odası, OSB'lerin genişletme çalışmaları, Islah OSB çalışmaları gibi birçok konuya da çözüm üretmesinde etkin rol aldı.

Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin'in özellikle büyük şehirlerde gerçekleşen orga-

nizasyonlarda lobi faaliyetlerine ağırlık vermesi sonucunda yatırımcıların yeni rotası haline gelen Düzce, ulusal medyada ve kamuyunda Kamu-Sanayi, Üniversite-Sanayi İşbirliği çalışmaları ile de örnek kent olarak gösterilmeye başladı.

Son olarak yaklaşık 1.000 kişinin istihdam edilmesi planlanan bir yatırımın Düzce'ye getirilmesi nokta-

sında Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile yatırımcıyı ağırlayan Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, hemen her platformda nitelikli yatırımcıları Düzce'ye davet ettiklerini ifade etti.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün bakanlığı döneminde Ankara'da kurmuş olduğu diyalogların yatırımcıların Düzce'yi tercih

etmelerinde önemli bir faktör olduğuna değinen Düzce TSO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Şahin, Düzce Valisi Cevdet Atay'ın sanayicilerin tüm sorunlarına birinci elden çözüm üretmesi, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar'ın üniversite kapılarını sanayicilere tamamen açması ile Düzce'nin kısa ve

orta vadede sıçrama yapan bir il olacağını işaret etti.

Tuncay Şahin, Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Yüksek, Alpin Socks Ceosu Murat Bekmezci ve **İstanbul Sanayi Odası** Genel Sekreter Yardımcısı Hikmet Baltacı'yı Düzce'de ağırlamaktan dolayı mutlu olduklarını söyledi.